
GP.271.1.8.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

                                                                        Perlejewo, 28 lipca 2020 r. 

 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

informuje, że 28 lipca 2020 r. o godz. 10:00 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej numer 364 położonej 

w obrębie PEŁCH, gmina Perlejewo”. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 09.10.2020 r. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ww. ustawy, w poniższym zestawieniu 

przedstawiono oferowaną cenę, termin gwarancji oraz kwotę brutto przeznaczoną 

na sfinansowanie zamówienia wraz z informacjami dotyczącymi złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.8.2020 

                     

S t r o n a  | 2 

 Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 159 323,00 zł 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana kwota 

brutto 
Termin gwarancji 

1. 

KONKRUSZ Konrad Wyszyński 

Stare Warele 7 

18 – 214 Klukowo  

113 708,58 zł 60 miesięcy 

2. 

KUNICCY s.c. 

Paweł Kunicki, Robert Kunicki 

ul. Binduga 38 

17 – 120 Brańsk  

127 985,19 zł 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe 

„ŻWIRBUD” Tadeusz Podoliński  

ul. Drohiczyńska 186 

17 – 300 Siemiatycze  

122 522,17 zł 60 miesięcy 

4. 

P.T.U. „ANNA” Marek Tarasiuk 

Klekotowo 3 

17 – 300 Siemiatycze  

116 258,25 zł -------- 

5. 

MAXI-KOPARKI Sawicki Marcin 

Baciki Bliższe 3A 

17 – 300 Siemiatycze 

150 088,79 zł 60 miesięcy  

 

 

 

 /-/ Jakub Krzysztof Wierzbicki  

 

      Wójt Gminy Perlejewo 


